
２０２４年９月吉日 

 

お取引先各位 

株式会社 ニシカワ 

TEL:092-431-5599 

FAX:092-431-5596 

 

停電に伴う臨時休業のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申

し上げます。 

さて、この度、誠に勝手ながら当社事務所ビルの電気工事に伴う停電のため、下記日程を臨時休業とさ

せていただきます。 

尚、当該期間は電話及び FAX の受信ができない状況となりますので、恐れ入りますが、当該期間を外し

てご連絡をいただけますようお願い申し上げます。 

また、日頃よりご愛顧を賜っております皆様に大変ご不便ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りま

すようお願い申し上げます。 

敬具 

【休業日】 

２０２４年１０月２３日（水） 

 

FAX 受信停止日時 

2024 年 10 月 22 日（火）営業時間終了時 18:30～2024 年 10 月 23 日（水）終日 

※FAX はエラーで返信される為、こちらで履歴は残りませんのでご了承ください。 

 

 

 

 以上 


